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Varemerkeregistrering nr. 70442, ordm. «SVANE»



Ekornes ASA (innehaver)



Begjæring om administrativ overprøving



Innsendt av Tandbergs Patentkontor p.v.a. TMK A/S (kravstiller)



Patentstyrets ref.: OP2014/00464



Jeg viser til Patentstyrets brev av 3. november 2014, med oversendelse av 



slettelsesbegjæring fra TMK A/S, også benevnt kravstiller.



Merkeinnehaver er uenig i at det foreligger grunnlag for delvis slettelse av angjeldende 



registrering, og i den anledning skal følgende bemerkes:



Om Ekornes



Ekornes’ historie skriver seg tilbake til 1934 ved etableringen av J.E. Ekornes Fjærfabrikk, 



der det ble produsert innleggsfjærer til bruk i madrasser og møbler. Produksjonen omfattet 



også fremstillingen av madrasser, og den første «Svane» madrassen kom på markedet i 



1935.



På 40’ tallet ble det iverksatt produksjon av møbeldeler i tre – og på samme tid blir også 



madrass-sokler, sovesofaer og sofaer introdusert. Salongmøbler ble introdusert på 60’ 



tallet, også disse under varemerket «Svane», og tidlig på 70’ tallet blir lenestolen benevnt 



«Stressless» utviklet.
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Ekornes ASA er i dag den største møbelprodusenten i Norden, og omsetningen for 



konsernet beløp seg i 2013 til ca. 2,6 milliarder NOK (årsrapport 2013).



Ekornes ASA har datterselskap i Norge, Danmark, Finland, England, Frankrike, Spania, 



Tyskland, USA, Brasil, Singapore, Japan samt Australia, og produksjonen av selskapets 



produkter finner sted ved anlegg i bl.a. Sykkylven, Hareid, Tynes, Grodås, Fetsund 



(madrasser) – og Morganton, North Carolina, US (sofaer US marked).



I selskapets årsrapport uttales det:



«I kommunikasjonen av produktenes egenskaper og verdi, er våre merkevarer 



Stressless® og Svane® av uvurderlig betydning.»



- og sammen med selskapsnavnet utgjør disse selskapets tre hoved-«brands»:



                                                



Historikk/merkebruk «Svane»



Varemerket «Svane» ble som nevnt introdusert i 1935, først i et relativt beskjedent 



omfang – opptegninger viser for desember 1935 salg av to divanmadrasser til Steen & 



Strøm for den nette sum av til sammen 34,82 kroner – senere utvidet til et produktspekter 



som omfattet senger, sovesofaer, ordinære sofaer, stoler og lenestoler m.v.



Vi vedlegger til Styrets orientering –



BILAG 1: Utviklingen av «Svane» logo



BILAG 2: Annonse «Møbelhandleren» fra 1936



BILAG 3: «Svane Swingbed» og «Svane Sofaseng» fra 1948



BILAG 4: Annonse for «Svane» - 50’ tallet



BILAG 5: «Svane» salonggruppe 1963/64 (sovesofa)



BILAG 6: «Svane» salonggruppe 1968 (uten soveplass)
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BILAG 7: «Svane» salonggruppe 70’ tallet



BILAG 8: «Svane» hvilestol sent 60’/tidlig 70’ tall



BILAG 9: Eksempel på kombinert merkebruk «Svane Stressless» madrass



-oo0oo-



Nåværende merkebruk



Også over de senere år har varemerket «Svane» blitt benyttet på forskjellige kategorier av 



møbler, så som senger, bord (nattbord), puffer (oppbevarings-/sittemøbler) o.l.



BILAG 10: Katalog 2009



BILAG 11: Katalog 2010



BILAG 12: Katalog 2011



BILAG 13: Katalog 2012/2013



BILAG 14: Katalog 2013/2014



BILAG 15: Katalog 2014/2015



BILAG 16: Katalog 2015



Når det gjelder pallen («Svane Pall») vist i bilag 16, ble denne første gang introdusert og 



markedsført på Ekornes’ høstmesse i Ålesund i uke 42, med andre ord, forut for 



inngivelsen av klagen til TMK.



I relasjon til unntaksbestemmelsen i vml. § 37 tredje ledd, annet punktum, skal det 



bemerkes at forberedelser til denne bruken ble iverksatt tilbake i januar i år, og vi 



vedlegger for ordens skyld en bekreftelse fra innehavers leverandør;



BILAG 17: Epost fra selskapet Stolwit Meble s.c. 



-oo0oo-
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Kontakten mellom partene



I punkt 2 i begjæringen opplyser kravstiller at de var i kontakt med Ekornes i et forsøk på 



å oppnå samtykke, men at dette ikke lykkes.



Dette kan fremstå som om Ekornes uten videre avslo forespørselen fra kravstiller, hvilket 



ikke er riktig.



Ekornes var i utgangspunktet innstilt på å gi et samtykke til det som i henhold til 



søknadens merketekst fremstod som kravstillers virksomhetsområde, nemlig kjøkken-



løsninger. Sett imidlertid i lys av de stadige utvidelser kravstiller ønsket, og tatt i 



betraktning av at det for Ekornes fremstod som avgjørende å få en klar avgrensning mot



møbler i sin alminnelighet og soveromsinnredning i særdeleshet, ble forespørselen etter 



hvert avslått. Ikke minst skyldtes også dette de for Ekornes uakseptable vilkår kravstiller 



ønsket inntatt i avtaleform.



Om kravstillers påstand / sakens rettslige side



Fra innehavers side vil det bli fremsatt påstand om at kravene fra TMK A/S avvises, både 



hva angår delvis slettelse av registreringen, og følgelig også kostnadskravet.



Varemerket «Svane» er etter vår oppfatning benyttet på en måte som tilfredsstiller lovens 



krav, og registreringen må opprettholdes i sin helhet.



Når det gjelder de forhold som har begrunnet en introduksjon av brukspliktregler, uttales 



det følgende på sidene 206 (nederst) og 209 (øverst) i Lassen/Stenvik «Kjennetegnsrett» 



3. utg. – dels med henvisning til varemerkedirektivet (vår understr.):



«For å redusere det samlete antall registrerte og vernede varemerker, er det av stor 



betydning å kreve at registrerte varemerker faktisk blir brukt. 



…..Man har med andre ord ønsket å redusere antallet defensive registreringer, det vil si 



varemerker som er registrert for flere vareslag eller for en langt videre varegruppe enn 



hva som er nødvendig for å sikre rettighetshaverens kommersielle interesser».



«I bunn og grunn er det her tale om en interesseavveining, der spørsmålsstillingen er 



om det knytter seg slike reelle merkantile interesser til det registrerte varemerket, at 



innehaveren har et rimelig krav på å få opprettholde varemerkeretten, eller om hans 



interesser tvert i mot er så ubetydelige at de bør vike for interessene til den tredjemann 



som ønsker å ta merket i bruk».



Etter vår oppfatning kan det nesten fremstå som om disse uttalelser er skrevet med 



nærværende sak for øyet;



1. Ekornes ASA er Norges- og Nordens største møbelprodusent, og har et klart og 



åpenbart behov for å beskytte sine varemerker innen kategorien «møbler».
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2. Med sin allerede presiserte og begrensete varefortegnelse, kan «Svane» neppe 



sies å være registrert «for en langt videre varegruppe enn hva som er nødvendig 



for å sikre rettighetshaverens kommersielle opprinnelse». 



3. Varemerket «Svane» er ett av selskapets tre hoved-«brands», og har vært 



benyttet uavbrutt i nesten 80 år.



4. Slik både nyere og eldre historie viser, har varemerket «Svane» over årene blitt 



benyttet på flere typer av møbler, så som senger, sovesofaer, sofaer, stoler, bord, 



puffer, paller m.v.



5. Den omstendighet at Ekornes har reelle merkantile interesser til det registrerte 



varemerket kan det vanskelig stilles spørsmål om. Tar man også her utgangspunkt 



i en interesseavveining – ref. sitatet ovenfor – må det være hevet over enhver tvil 



at Ekornes’ behov for å opprettholde registreringen fremstår som betydelig større 



enn de interesser kravstiller måtte ha.



Når det gjelder kravstillers påstand om delvis slettelse, eller nærmere bestemt påstanden 



om presisering ved inntakelse av et unntak, kan følgende sitat fra Lassen/Stenvik, sidene 



216-217 være av interesse (vår understr.):



«…(det) er neppe berettiget å begrense varefortegnelsen til de nøyaktige betegnelser 



for de varer eller tjenester merkehaveren har gjort reell bruk av merket for. Når 



bruksplikten kan oppfylles ved å bruke merket for varer eller tjenester som står i "direkte 



forbindelse" med de varene eller tjenestene registreringen gjelder, bør også den 



begrensete varefortegnelsen kunne omfatte både de varer eller tjenester merket har 



vært brukt for, og andre varer eller tjenester som står i "direkte forbindelse" med disse. 



…….Et utgangspunkt bør derfor være at registreringen opprettholdes for de varene som 



varemerket konkret har vært brukt for, samt for nært beslektede varer. …..Hvis 



varefortegnelsen omfatter en konkret og klart avgrenset kategori, er det normalt ingen 



grunn til ytterligere spesifisering.



Mye taler dessuten for at man ikke bare legger vekt på hvilke vareslag merket har vært 



brukt for, men også på hvor omfattende bruken har vært, og på om varemerket bare har 



vært brukt på én enkelt vare, eller på flere modeller av samme vare, på flere beslektede 



vareslag etc.»



Vi er innforstått med at den «historiske» merkebruken vist til i bilagene 1-9 ikke er 



avgjørende for spørsmålet om bruksplikten er oppfylt, men denne bruken er allikevel med 



på å illustrere de aspekter ved merkebruken som omtales i ovennevnte sitat; brukens 



lengde og omfang, bruk på forskjelligartete vareslag osv. – samt også varemerkets klare 



tilknytning til møbler i sin alminnelighet, og innehavers merkantile interesser i dette 



kjennetegnet.
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Til spørsmålet om hva som kan utgjøre en «konkret og klart avgrenset kategori», ref. 



sitatet ovenfor, samt til spørsmålet om presisering til nærmere angitte vareslag, vises til 



Borgarting lagmannsrett i saken om «Tripp Trap», RG 2004:



«Alfabetlisten er ment som hjelp til å finne frem til hvilken klasse en konkret vare skal 



henføres til ved registreringen. Nedskrivning av vareslag ned til dette konkrete nivået vil 



gå mye lengre enn hva som var formålet med varemerkedirektivets regler om slettelse 



som følge av ikke-bruk tilsier, og et varemerkeregister som er basert på et slikt snevert og 



konkretisert nivå, vil gi dårlig veiledning for registerets brukere.»



I nevnte sak var «Tripp Trapp» registrert for «møbler» i sin alminnelighet, dvs. «møbler, 



herunder stoler», men kun benyttet på én type justerbare barnestoler.



I motsetning til tingretten, fant lagmannsretten at det ikke var noe grunnlag for å begrense 



eller presisere varefortegnelsen, og opprettholdt registreringen for «møbler».



I den anledning uttales det (vår uth.):



«…en stol er et særdeles representativt uttrykk for begrepet "møbler. …….i det store og 



hele vil begrepet møbler omfatte bord til ulike bruk, stoler og andre sittemøbler, 



senger og løse skap og hyller. Brukt på en stol er varemerket dermed brukt på en 



representativ vare som angir en forholdsvis begrenset og likeartet gruppe varer.»



Det samme resonnement gjør seg gjeldende i nærværende sak; På samme måte som en 



barnestol, er også senger, bord, herunder nattbord, sitte- og oppbevaringsmøbler som 



puffer og paller, representative uttrykk for begrepet «møbler», og registreringen må 



opprettholdes i sin helhet.



Også sett hen til historikken er det likeledes et behov tilstede for å beholde «møbler»: 



Varemerket har i alle år vært benyttet på «møbler», og selv om varekategoriene har 



variert, bør registreringsvernet ta høyde for muligheten for en utvidelse og/eller endring av 



bruken under betegnelsen møbler.



De tidligere refererte rettskilder kan kort oppsummeres slik; den nåværende 



varefortegnelse består allerede pr. i dag av «en konkret og klart avgrenset kategori», den 



aktuelle registrering er ikke mer omfattende «enn hva som er nødvendig for å sikre 



rettighetshaverens kommersielle interesser», Ekornes har åpenbart «reelle merkantile 



interesser til det registrerte varemerket», og vi kan ikke se at det følger av overprøvings-



instituttets formål at det i denne konkrete sak ligger til rette for en slik detaljpresisering av 



varefortegnelsen slik TMK har krevet.



Vi forbeholder oss retten til ytterligere kommentarer og bemerkninger, herunder i relasjon 



til en fremtidig kostnadsoppgave fra kravstiller, og nedlegger slik foreløpig –
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påstand:



1. Varemerkeregistrering nr. 70442 opprettholdes i sin helhet.



2. Ekornes ASA tilkjennes sakens kostnader.



Med vennlig hilsen



Oslo Patentkontor AS



(ingen signatur, elektronisk innlevering)



Henrik Juel Pettersen



Vedlegg: Bilag 1 – 17.
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Denne svonen prydet et vindu i ¡nngangspartiet i boligen til Jens og Petr¡ne. Arbeidet ble utført av kunstneren W. Nygoard i t936.
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Ekornes'
Repr. PETTER KORSETH



Tlf. 14229



Her er den første annonsen som Jens Ekornes, med bistand av oslo-agent
Petter Korseth, rykket inn Ì møbelhondlernes fagblad, Møbelhondleren,
i tgj6. I årene framover var Jens den ivrigste og mest kreative annonsøren
b la n t lan d ets m ad rassfob ri ko nte r.
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Reklame for to ov Ekornes sine mest solgte møbler rundt tg5o. sengen swíngbed fra ry48 og svane sofoseng. De funksjonelle ospektene ved møblene ble
framhevet i marl<edsføringen, og de bidro til at produktene sto godt on blont norske møbelkjøpere i ôrene etter kr¡gen.
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Salong z4 var den første sovesalong der sofa og stoler var i samme design. Solong z4 kom på markedet tgØ/64.













o\sølong nn t fto t968' Laget ved Svanemøbler som vot en rcn underleverandør tìl J.E. Ekornes Fabrikker. stolen i salonggruppen var et av de
første produktene ved Ekornes med vìppemekanìsme, og dette vor også den første salongen uten soveploss.
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Regulerbare hvilestoler var et sentralt tema også for Ekornes fra slutten av



ry^o-årene. Her er hvilestolen svane columbus" med vippe- og dreiefunk'



sjon, tegnet av designeren Erìk Zackrisson. Det var bare unntaksvis at



Ekornes hentet inn tegninger fro eksterne designere' Det viser hvor viktig det



var for Ekornes å vinne from med gode hvilestolmodeller på denne tiden.













I ry97 Iansette Ekornes Fetsuncl modrassen Svone Stressless. lVlodrossen kunne reguleres bore med kroppsbevegelser.
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Ekornes kon nô tilbg soveroms¡nter¡ør som gjør del enkelt for deg ô skope et helhetlig, proktisk og komtor-



tobelt miljø i husets vik[igsle rom,



Svone' Hodegovl er en innovotiv løsning, den unike glidefunksjonen pô putene gjør ot du enkelt kon jus[ere



sillestillingen i sengen. Den enestöende løsningen tiltører bÔde tunksjonolilel og stil til ditt soverom.



Svone^ Puff er et oftroklivt møbel, somtidig som den gir deg ekslro oppbevoringsplcss i soverommet. Putfen



leveres selvsogt i somme forger som hodegcvl og modross, og kon kombineres med noübordet ¡ ulike oppsell,



som vist pÔ bildet,



Svone'nottbofd. Bøker, lomper, briller, kopper - det er behov tor et ovlostningsbord pô soveromme[. VÔrt nge



nottbord tôr du i somme Forge som sokkelen og hodegovlen. Skutten hor dempefunksjon. Som tilleggsutstUr k0n



du kjøpe en ekstrc hgllehøgde som kon plosseres pÔ eller undet nottbordet.
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Møbeltrekk til seng, pute og puff er ovtogbort. De kon voskes pô 40"C,
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Fjærmodrosser
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Svone'Excellent
regulerbor seng



Svone'Clossic
regulerbor seng



fïìotion 1000
regulerbor seng



llolion 1000
regulerbor bunn



Svone' regulerbore senger
Stodig flere ønsker seg en regulerbor seng. Det er Fordi soverommet brukes til sö mqe mer enn ô sove.



Regulelbote senger er tilgjengelig for olle vðre modrosser, og gir deg fleksibilitet og økt komtort i soverommet, En
bevegelig seng gir gode sittestillinger om du for eksempel vil lese eller se pó TV. Du betjener den med enkle trgkk
pð fjernkontrollen.



P¡øv en Svsne'-modross med regulerbor seng eller bunn i et ov vôre svone'-studio,



Vôre bevegelige senger hor seporoL nokkestøtte, For ô bedre levetiden, hor vi lorsterket fotdelen, Sengen leveres
med endestoppere. I tillegg kon du bestille sidestoppere til modrossen, som gjør ot den ligger stobilt isengen.
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Ekornes kon nô tilbg soveromsinteriør som gjør de[ enkelt tor deg ô skope et helhetlig, prcktisk og komtor-
tobelt miljø i husets vikt¡gste rom, Soveromsmøblene tôs i eikeforget, urenge og hvit.



Svone* hodegovl er en innovcliv løsning, den unike glidefunksjonen pô putene gjør ot du enkelt kon justere
sittestillingen i sengen. Den enes[ående løsningen tiltører bôde funksjonolitet og stil til ditt soverom.



Svone* puff er el oltroklivt møbel, somtidig som den gir deg ekstro oppbevoringsplcss i soveromme[. PuFfen



leveres selvsogt i somme forger som hodegovl og modross, og kon kombineres med no[tbordet i ulike oppsett,
som vist pó bildet.



Svone'nottbord. Bøker, lcmper, briller, kopper - det er behov lor eI avlostningsbord pô soverommet. Vôrt nge
nctlbord tér du i somme forge som sokkelen og hodegovlen. Skulfen hor dempetunksjon. Som tilleggs-utstur
kon du kjøpe en ekstro hgllehøgde som kon plosseres pô eller under ncltbordet.
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flløbeltrekk til seng, pute og puff er ov[ogbort. De kon vcskes pô 40'C.
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En god morgen er Ö vÕkne sommen.,,
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Svone' Zelir
Sov lor live[, Vil du sørge tor c[ du og rlggen din hcr det uppersle cv liggekomtot[



og kvclì[et, er det ingen vei ute¡om Svcne'ZeFir, Den er, sÔ lcngl, det ftemste



resullclet cv vÔle ulv klingsprosesser innen sovekomtort,



Svcne'Zelir er en d¡Øm cv e¡ mcdlcss l'Tled det moderne lnlelliCel'-mclericlet



som ellmi¡erer lrlkkbelaslning, og et bærelcg cv posefjæter, minsker tcren tor



leilbelcs[nÌng og dÔrlig rggg. Den behcgelige overmcdrcssen med vcskbcrt lrekk



sikrer deg en hggienisk modrcss, u[en Ô pÖvirke trgkkcvlcstninqen som lntel]iCel'



bUr pÕ



Svcne'Zefir er tørstevclgel For deg som stiller de største krcv [il liggekomtotl,



søvnkvclileI og este[ikk. Dettor leveres Svcne' ZeFit i [o lekle og eksklusive



[ekslilkvalitetel, nghelene Crevin og lnsel, For cI Svc¡e'-mcdtcsse¡ le[[ skcl pcsse



inn scmmen med testen cv intet ørel kcn du velge meìlom flere t dløse tcrçer,



I juni ZOOg ble svcne'Zeiir kÔret lll best ì tesl cv svenske TeslFcktc Svcne'Zelirs



trqkktordelìngsegenskcper ble lrukkel Frem som en suksesstcktor, Se hele teslen



pö uLuu,[esltcktc se
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Rommemodross



Ko n [ln en lo lmo d ross
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Regulerbor seng
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Svone* soveromsm øbler
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Ekornes kcn nô tilbg soveromsinteriør som gjør det enkelt For deg ö skope et helhetlig, vckkert og komtortcbelt miljø i husets viktigste



rom, Soveromsmøblene fÕs i eik, LUenge og hvit



Svone' hodegovl er en innovc[iv løsning, den unike glidetunksjonen pÔ putene giør



ct du enkell kcn justere siüeslillingen i sengen, Den enestÔende løsningen tiltører bÖde



tunksjonclilet og stil til ditt soverom,



Svone' pulf er et attrakliv[ rnøbel, scmt dig som den gir deg ekstrc oppbevcringsp css



i sovelommet, Pulfen leve¡es selvscgt i scmme tctget som hodegcvl og mcdtcss, og kcn



kombineres med nctlbordet i ulike oppselt, som vist pÔ bildet



Svone' nottbord. Bøker, lcmper, briJler, kopper - del er behov For et cvlcslningsbord pÔ



soveTOmme[, Vôrt nc[tbord tÔr du I scmme tcrge som sokkelen og hodegcvlen, SkuFfen



hor dempetunksjon, Som tilleggsutst!r kcn du kjøpe en eksl¡c hgllehøgde som kc¡



plcsseres pö eller under nat[bordet.



l'Tløbeltrekk til seng, pute og puff er cvtcgbcr[,



De kcn vcskes pô 60"C
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I dag brukes soverommet til så mye mer enn å sove. Dedor ønsker stadig flere seg



en regulerbar seng.



Regulerbare senger gir deg fleksibilitet og økt komfort i soverommet, Den gir



behagelige sittestillinger, om du for eksempel vil lese eller se påW, og all bevegelse



betjenes med enkle trykk på fjernkontrollen.



Alle Svane'sengemadrasser kan leveres sammen med regulerbar seng. prøv selv
og finn din egen personlige favorittl



Våre bevegelige senger har separat nakkestøtte. For å bedre levetiden. har vi for-



sterket fotdelen. Sengen leveres med endestoppere. Sidestoppere er ekstrautstyr.



For fullstendig produktoversikt, se sidene 60-63.
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Svaneo Paradise
regulerbar seng



Svaneo Comfort
regulerbar seng



Motion 1000
regulerbar bunn



Motion 1000
regulerbar seng



46











ffi



Svcne
soveroms nØbler



vl
o
fD



IA
o
o
o
3
w
Jag
o



!



Ekornes tilbyr soveromsinteriør som gjør det enkelt



for deg å skape et helhetlig, vakkert og komfortabelt



miljø i husets viktigste rom. Soveromsmøblene fås i



hvit, eik og wenge.



Svane' Nattbord. Bøker, lamper, briller, kopper - det er behov for



et avlastningsbord på soverommet. Vårt nattbord får du i samme



farge som sokkelen. Skuffen har dempefunksjon. Som tilleggs-



utstyr kan du kjøpe en ekstra hyllehøyde som kan plasseres på



eller under nattbordet.



Svane' Puff er et attraktivt møbel, samtidig som den gir deg



ekstra oppbevaringsplass i soverommet. Puffen leveres selvsagt i



samme farger som hodegavl og madrass, og kan kombineres med



nattbordet i ulike oppsett.



lvløbeltrekk t¡l seng, hodegavl, pute og puff er avtagbart, og kan vaskes på 40'C.
(Tekstilet Vita til Svane' Zesam må renses.)
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Regulerbar seng Regulerbar seng



Svanet Zesam er madrassen for deg som stiller de aller stØrste krav til sove- og hvilekomfort Den



er bygget opp av de ypperste kvalitetsmaterialene fra innerst til ytterst, og den spesìelle konstruk-



sjonen som gjør at madrassen følger kroppens bevegelser optimalt, er Svane'helt alene om



Uansett om du ligger eller sitter i en Svane'Zesam regulerbar seng får du maksìmal støtte der



kroppen trenger det. Nakke- og korsryggstøtten aktiveres automat¡sk ved behov, ettersom



madrassens rygg- og setedel beveger seg etter kroppens naturlìge mØnster. Det unike



lntelliGel'-materialet topper det hele med optimal trykkavlastnlng, uansett ligge- eller sittestìlling



og uavhengig av kroppsbygning og vekt.



Svane'Zesam regulerbar seng styres med en trådløs RadioFrekvent fjernkontroll, og den kan også



styres via app Sengen er utstyrt med LED-lys under, som er praktisk hvis du ikke vil ha det helt



mørkt på soverommet. Lyset fremhever også sengens moderne design der de elegante bena i



støpt aluminium kommer til sin fulle rett.



Nyhetl Svane@ Zesam seng, samme unike lìggekomforT som regulerbar seng, uten sittefunksjonen



Svane' Zesam er trukket med det ekslusive og spesialutviklede møbeltekstilet Vita. Tekstilet, som



er laget av et bevegelig stretch-materiale i ull, følger sengens bevegelser optimalt og du unngår



derfor rynker og skrukker på madrassen. For at madrassen skal passe sammen med resten av



interiøret kan du velge mellom tre tidløse farger.



Seng



lntelliGel'



NYHËTI
Svane' Zesam-med egen app.



Vår nye madrass Svane" zesam
regulerbar seng kan reguleres med en
egen app. for iPhone, jPod og iPad.
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For f ullstendig produktoversikt, se sidene 60-63
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Svcne'Hodeg vl Svane'Hodegavl er en innovativ løsning, der den unike



glidefunksjonen på putene giør aT du enkelt kan justere



sittestillingen i sengen. Den enestående løsningen



lilfører både funksjonalitet og stil t¡l dltt soverom.



Hodegavlen leveres i samme tekstil som madrassen,



og kan fås med og uten regulerbare puter.



Svane'Hodegavl leveres i standardmål 150 cm, 160 cm,



180 cm og 200 cm. Putene kan også kjøpes separat og



festes rett på vegg. 160 cm og 200 cm målene leveres



kun i Crevin og Luna/Luna Botanica tekstilene.



Svane' Hodegavl er designet for å unngå konflikt med stikkontakter.



Har man regulerbar seng, nattbordslamper, mobillader eller



andre elektriske apparater, er det vanlig å benytte stikkontakt



bak sengen. Vanlige stØpsler, så vel som adaptere, representerer



brannfare dersom de kommer i klem, kapsles ìnn eller skades.



For å unngå dette er våre hode-



gavler tilpasset stikkontaktenes



standardplassering.



Møbeltrekk til seng, hodegavl og pute er



avtagbart, og kan vaskes på 40'C (Tekst¡let



Vita til Svane" Zesam må renses )
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Svcni
soveror-ns nØbler



Ekornes tilbyr soveromsinteriør som gjør det enkelt



for deg å skape et helhetlig, vakkert og komfortabelt



miljø i husets viktigste rom. Soveromsmøblene fås i



hvit, eik og wenge.



Svane'Nattbord. Bøker, lamper, briller, kopper - det er behov for



et avlastningsbord på soverommet. Vårt nattbord får du i samme



farge som sokkelen. Skuffen har dempefunksjon. Som tilleggs-



utstyr kan du kjøpe en ekstra hyllehøyde som kan plasseres på



eller under nattbordet.



Svane' Puff er et attraktivt møbel, samtidig som den gir deg



ekstra oppbevaringsplass i soverommet. Puffen leveres selvsagt i



samme farger som hodegavl og madrass, og kan kombineres med



nattbordet i ulike oppsett.



Møbeltrekk til seng, hodegavl, pute og puff er avtagbart, og kan vaskes på 40'C.
(Tekstilet Vita til Svane" Zesam må renses.)
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Vi har utvidet hodegavlkolteksjonen



vår. Med Svaneo London, Svane@ Paris



og Svane@ 0slo tiLbyr vi nå en stiLf uLL



kolteksjon.



Nyhetene gir deg enda stØrre frihet



tìL å skreddersy både uttrykk og sitte-



komfort på ditt soverom.



SVANEO PARIS HODEGAVL
i tekstilet Crevin lvory



r



SVANE@ OSLO HODEGAVL
i tekstitet Crevin Dark Grey
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Sva ne'
soveromsm Øbler



Med Svane@ soveromsmøb[er kan du skape et helhetlig,



va kkert og komfortabelt soveromsm iLjø.



SVANE@ NATTBORD



Svane@ Nattbord er det perfekte avtast-



ningsbord. Nattbordet fås isamme farge



som tithørende sokkel'/ben i fargene eik,



hvit og wenge Skuffen har en praktisk



dempefunksjon.



SVANE@ PUFF



Puten på den elegante Svane@ Puff kan



vippes opp, og puffens innside kan benyttes



tiL oppbevaring Puffen gir deg også ekstra



sitteplass på soverommet, og kan leveres



i samme farger som hodegavl og madrass



Avtagbart trekk @
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Svè¡c ZÉr,!evrsl r Nord r [J¿rk Grev/
E emenr (lrey nìrd ConÊ brrì ñQ



5våno lVÊlro ndrlbor¿ !ì tkemårl \lâl



Se etter dclle 5y nbôLcl I ìr prod!i4Ler
iiLpd!sct ilcn nyii ó3f.]-kollckjlon( ¡



EffiËNñß
W&Rry



ócm {S



SVANE' ZENSE KONTIN ENTAL
. ó cm lntel!GeL'
. Duosystem'



' PturaSone Plus
. Svane Tempiation overmadT¿ss med LaLexGeI
. Tekstrt Nordic/Element



5r'âne ZEnsc v.,i lckslil Nordrc 8,rc.
meC Squarc ben oq sokkotpànei I e k



Èffi
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3cm F



SVANE ZONIC KONTINENTAI
. 3 cm lntcltÌGct
. Duosystem
. PluraSonc' PLus



qËEgüm
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SVANE" SILHOUETTE KONTINENTAL
. 0 cm lntc[[rGe['
. DuoSystem'
. PturaSone Plus
. Svane Pureovermadrass
. Tekstil Nordìc



. Svène Ternptation over¡¡adrass med Etastec'



. Tekstil Nordic



5v¡ ,c Zorr I vr5t tekrit,l \!rcl ¿ D¿rk l):Èy
med Squarc brn og (lekofitel I e k



I år er vi stolte over å kunne tansere en hett
ny kolleksjon med tre nye kontinentalsengen
For å iydetiggjøre og sette fokus på de diffe-
rensierende egenskapene tiL mâdrassene I



serien, har vr iremhevei hver madrass srtt unike
særpreg; ó cm IntettrGet ,3 cm lntettiGel. og



0 cm lnteltiGet . Derav kotLeksjonsnavnel ó30



Sv¿ne ó30 titbyr unìk søvnkomfort samtidig
som titvalgsmutighetene og den modulære
oppbyggingen gir stor vâtgfrihet for brukeren
i forhotd tÌt prìs, funksjon 09 estetisk uttrykk.



Hete det nordiske brukerspekteret dekkes av



koLteksjonens tre sengemodelter med tre vatg-
fre overmadrasser. Hovedmadrassens opp-
bygging skitter de tre sengemodetlene: kun
fjærmadrass, fjærmadrass og lntetlìGet 30,
fjærmadrass og lnteltiGet ó0.
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Sva rE 'r lìo!Èl!e ! sL tel\51,1 i\crd c Gr€y
lrd Square bDn erk











lntel.t¡Get ogDuoSystem
- en unik kombinasjon
DLcS!:itcm ho¡edm¡rlr¡ssr I g r økt iltJp5



trygghe lor brrrkercù og molckommcr
ndr! .l!€llÉ l)e¡ov lor I [pa:n r g av lrqge



kcmlori Fcrcirukkci lasthÉl kan relqes



ved i snu pâ ¡ær rìacjtasscI tn te trrkLel
lrl rovcdm¡drr¡:cn



lntell Get lrtbyr un hr eqensIaper mcd hen-



sy ì t I iry[kê![ãstrrrrq, sÌoltc og !e rt [ùs]o¡.



[Jcl cr unLkt på nrar kcd,,t r¡..1 lntc[[r0cl r



komb nrslon mod Duosy5lcm , s¡ml cn



dobbe[:senq hvÒ. helc I gqefl;rter dekkes



¡¡vhnrtl ¡v lnlell lìr,



Funksjonetl og etegant hodegavt
og nattbord
Del er utviklc.t c r un k oq ;tcr k Ir¡Íe!lrnq
av hodcAaVL t I rJnrmcnrod assÉn llcltL, g r



fíhctrfôr roldlrtrìroirlc rq,ilr¡rdriluI rJhr:lr:r



for pl;,s;r:rr rq nildi ronl¡lr: llaLlL kon



5cpl¡t cr oqa¿ v¡ril,rtl r clc:. qnr J! n,rl -
bor dcne Kollek,,lc,ren.. Íunk ,lLrrr ug dr , ¡ r



ttotlor Itendèn rlcd oklr b Lri.r,orrr rdt r



foa scYcronìñc



Ben, dekorlist og sokketpanet
Br'n oc¡ undc slcll er ulv ktcl atlL,a riàrììûla



modu[ær: tinL!g¿nq som scno¿¡ luled



:okkelpancI ctlo, deko I ]t .orrì skyrc5 I rñ



mcllorr ben og scnger¡nìn]c kiln m.l¡ alkclt
c¡rrc dcl cilclr!,k!r ullrykkct, orJ ;rnì1 d o



lel kommc I t lor re¡qlc¡ ng



E¡keI og irlnær]ìrct vcrktøyfr ìorìicíng
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Fritt i rommet



Svaneo'Square ben,
dekortist og sokketpaneL
Square 10 cm benel har I Lpasset spor Ior feste av sokke[-
paneler eiter dekor[ st Man kan enkell e¡dre desrgnullrykket
på sengen rad kalt ved monteTrng og demonler ng êV cjrsse



Svãne" Decor [¡st



Svanen Base panel



DetunkefestesystenretforhoclegavLltltalersenqenåståfntt rommel..KonstruksjonenerenkelrsÌùprinsrpp,
enkel å montere for stuttbruker og solid som en sofarygg Dette grr Svane" 630- nye og differensierende
tnnredn ngsmuI gheter på soverommet, Vr har brakt denne ìdéen videre og desrgnet et lìthørende natlbord
som kan opereres fra begqe s der, nettopp med tanke på dette



Svane*'City Svane' Bertin hodegavl



Flott nèttbord i heLtre lys e k som
kan åpres fra lo 9idef, Se neEte
s de tor llerc nye naltbord



Svane"'PaLL
Nye Svane- Pa[[ kan brukes som
både sttleplass og oppbevaflng
Fås Nordrc lekst L



Cone eller Square ben,
H50 r1 50 D40



Se baks den [or mer lnfo om
ben og lekstrter



Untk og ster k rnnfestrng av hcdegavl t I rêmmemadrassen som g r frihet
iforhotd tì[ møblenng, med mutigheler for ptassenng mrdt I rommet
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Henrik Juel Pettersen



Fra:



Sendt:
TiI:
Emne:
Vedlegg



Stina Bredal-Rørvik < stina.bredal@ekornes.com >



24. november 2OL4 08:37



Henrik Juel Pettersen



Svane Pall
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Fra: Magda Ciszewska i l
Sendt: 21. november 2014 16:01
Til: Jakob Grudzien
Emne:



We hereby confirm , that we have worked with the product Svane@ Pall, since 29.O1-.20L4.



We received the first request from Ekornes Beds at the 27.OL.2O1.4 and the first Proto Type was delivered on
the 20.05.2014. The final Production will be delivered to Ekornes from 0L.12.20L4



Best Regards



Magda Ciszewska



STOLWIT MEBLE s.c.
POLESIE 25



98-4OO V/IERUSZÓW
Telefon stacjonarny +48627 842045
Fax+48627841100
Tel komórkowy *48 722 322 962



TreSó tej wiadomo5ci jest poufna i chroniona prawem. Zamieszczone informacje nie mog4 zostaó
ujawnione orazprzekazane osobom trzecim bez pisemnej zgody fìr-y STOLWIT MEBLE s.c. , z
wylqczeniem sytuacji gdy obowi4zek ujawnienia informacji wynika z przepisów prawa. W przlpadku
naruszenia tajemnicy, firma STOLWIT MEBLE s.c. wykorzystawszelkie instrumenty prawa maj1ce
na celu ochronç jej interesów zarówno w zakresie ptawa cywilnego, jak i karnego.
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